
 

 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ  

 
19.12.2014                           

 
 

 

Про впровадження  

педагогічної технології «Росток» 

у загальноосвітніх навчальних закладах  

м. Києва 

 

 
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 серпня  2014 р. 

№ 905 «Про завершення дослідно-експериментальної роботи за науково-

педагогічним проектом «Росток» у початковій школі та впровадження педагогічної 

технології «Росток» у загальноосвітніх навчальних закладах», листів-клопотань 

управлінь освіти районних у м. Києві держаних адміністрацій та з метою підтримки 

інноваційного розвитку загальноосвітніх навчальних закладів міста Києва 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити перелік загальноосвітніх навчальних закладів, що працюють за 

педагогічною технологією «Росток» (додаток). 

2. Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського університету імені 

Бориса Грінченка (М. Ф. Войцехівський) надавати організаційно-методичну 

допомогу загальноосвітнім навчальним закладам, що працюють за педагогічною 

технологією «Росток». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Бохно О. В. 
 

 

 

 

 
Директор Департаменту                                                                                      О. Фіданян 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки, молоді 

та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «19» 12.2014 № 636 

 

Перелік загальноосвітніх навчальних закладів м. Києва, 

які працюють за педагогічною технологією «Росток» 

Район 

Загальноосвітній 

навчальний 

заклад 

Відповідальний керівник Адреса, телефон 

Голосіївський СШ № 110 Дубовик Лариса Ігорівна вул. Козача, 5  

525 23 00 
 

СЗШ № 286 Марченко Людмила 

Юріївна 

вул. Заболотного, 6а 

522 39 32 

Дарницький СЗШ № 111 Юрченко Валентина 

Степанівна 

вул. Здолбунівська, 7-б 

 5744012 
 

СЗШ № 160 Матасюк Ірина 

Володимирівна 

вул. Російська, 45  

5663221 
 

гімназія № 261 Небож Світлана Петрівна вул. Вербицького, 7 

5639593 
 

СШ № 305 Касян Лариса Федорівна с. Бортничі, вул. Леніна, 53 

5648441 

Деснянський СЗШ № 147 Яковецький 

Микола Олександрович 

пр-т Лісовий, 17-в  

5187169 

 

СШ № 152 Вітечек Наталія Іванівна вул. Курчатова, 18/1 

5182543 
 

СЗШ №213  Єрмак Інна Василівна пр-т Лісовий, 33-б  

5187636 
 

СШ № 202 Пескова Ірина Василівна пр-т Лісовий, 22-а  

5185735 
 

СЗШ № 238 П’ятецька Тетяна 

Андріївна 

вул. Закревського, 35-б    

5156416 

 

СЗШ № 248 Купченко В’ячеслав 

Миколайович 

вул. Закревського, 45-б, 

5156416 
 

СШ № 250 Гуменюк Наталія 

Дмитрівна 

пр-т Маяковського, 49-б       

5152421 
 

СШ №251 Шульга Лариса 

Пантелеївна 

вул. Закревського, 11-а 

5159309 
 

СШ № 264 Лабзун Юлія Іванівна вул. Бальзака, 8-г  

5151417 
 

СЗШ № 275 Антощак Оксана 

Вікторівна 

пр-т Маяковського, З-г 

5463816 
 

СШ № 307 Неліна Наталія Василівна вул. Лисківська, 4-б 

5300642 
 

СПШ №312 Дьяченко Тетяна 

Леонтіївна 

вул. Каштанова, 12 

5152842 



Дніпровський СШ №31 Доброханська Оксана 

Юріївна 

вул. Березнева, 5  

2967994 
 

СЗШ № 99 Собчук Галина 

Миколаївна 

вул. Червоноткацька, 12 

5592718 
 

СЗШ №201  Гмиря Ганна 

Володимирівна 

б-р Перова, 14-а  

5108847 
Оболонський СЗШ № 104  

ім. Ольжича 
Ніцу Юрій Георгійович вул. Лісна, 28  

4319365 

 Ліцей № 157 Костенко Віктор 

Іванович 

пр.-т Оболонський, 12-В 

4187508 

СЗШ № 170 Заболотний Віктор 

Павлович 

вул. Північна, 8 

4115268 

СШ № 194 

«Перспектива» 

Косакевич Віталій 

Михайлович 

вул. Героїв Дніпра, 10-б 

4128290 
 

СШ № 210 Ігнатюк Людмила 

Василівна 

вул. Л. Гавро, 22-А 

4187669 
 

НВК № 240 

«Соціум» 
Дубінко Ольга Семенівна пр-т Героїв Сталінграда,  

39-г        4115112 
 

СПШ № 244 Мусієнко Людмила 

Іванівна 

вул. Прирічна, 27-А 

4115020 
 

СШ № 252 

ім. Симоненка 
Данилова Олена 

Олександрівна 

вул. З. Гайдай, 10-В 

4127710 
 

гімназія 
«Оболонь» 

Зубченко Тетяна 

Миколаївна 

вул. Прирічна, 27-Б 

4111183 

Печерський гімназія № 75 в.о. директора - Янчук 

Наталія Сергіївна 

вул. Іванова, 11  

2802728 
 

СЗШ № 90 Клюй Володимир 

Анатолійович 

вул. Лаврська, 2  

2807866 
Подільський СШ № 17 Ковальова Галина 

Аркадіївна 

вул. Фрунзе, 8  

4625071 
Святошинський СЗШ № 72 Ткаченко Світлана 

Василівна 

вул. Наумова, 35-а  

4242432 
 

СЗШ № 131 Бойкова 

Валентина 

Олександрівна 

вул. Литвиненко- 

Вольгемут, 2  

2744568 
 

ліцей «Еко»  

№ 198 

Недбайло Олександр 
Борисович 

вул. Тулузи, 3  

2743866 
 

ЗНЗ № 185 Щербаков Євген 

Миколайович 

вул. Серпова, 20/6 4241463 

 

гімназія №287 Почечуєва Ірина 

Петрівна 

вул. Чорнобильська, 

10-б 

4504073 
 

НВК «Лілея» Толмачова Тетяна 

Миколаївна 

вул. Ф. Пушиної, 52 

4522728 



Солом’янський СЗШ № 60 Горносталь Алла 

Олександрівна 

вул. Волгоградська, 1/2 

2757454 

СЗШ № 67 Корнієнко Валерій 

Васильович 

вул. Героїв Севастополя, 9- 

«А» 

СЗШ №221  Лісова Олена 
V 
Олександрівна 

вул. Кудряшова, 12/14 

2456694 

Шевченківський СЗШ № 1 Христевич Олена 

Олександрівна 

пров. Делегатський, 1/28 

4833221 

СЗШ № 169 

. 

Маняченко Людмила 

Георгіївна 

вул. Котовського, 2 

4402322 

 

 

 

Начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти                                                           О. Бохно 
 

 


